

Protokół Nr 178/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 28 kwietnia 2023r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta - Paweł Przybyłek, Członek Zarządu Zbigniew Wernik, Krzysztof Zdziarski, Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Joanna Maksym.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Wicestarosta – Paweł Przybyłek.

Porządek obrad

I Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju i edukacji w m. Nidzica ul. Wyborska 10 na działce 74/6, w ramach Projektu: „Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy (PORE), w ramach budownictwa modułowego”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Ad. I. 1

P. Joanna Maksym przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju i edukacji w m. Nidzica ul. Wyborska 10 na działce 74/6, w ramach Projektu: „Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy (PORE), w ramach budownictwa modułowego”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Środki zabezpieczone w budżecie to kwota w wysokości 1,9 mln zł z Funduszu Polski Ład, a 40 tys. zł jest wkładem własnym Powiatu Nidzickiego. Następnie, P. Kierownik odczytała skład komisji przetargowej tj.: Joanna Maksym - przewodniczący komisji, Przemysław Burdyński – Sekretarz, Bożydar Błęcki – członek komisji, Piotr Iwanicki – członek komisji, Małgorzata Jarka – członek komisji.

Brak pytań i uwag.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju i edukacji w m. Nidzica ul. Wyborska 10 na działce 74/6, w ramach Projektu: „Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy (PORE), w ramach budownictwa modułowego”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, liczbą głosów : 3 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor
/-/Paulina Pokus

Wicestarosta
/ - / Paweł Przybyłek
Członek Zarządu
/ - / Krzysztof Zdziarski
Członek Zarządu
/ - / Zbigniew Wernik